
AB Friis Holding ApS

CVR-nr.: 41251263

Rødtjørnvej 14
8471 Sabro

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

08/07/2024

Allan Bøgelund Friis
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden AB Friis Holding ApS
Rødtjørnvej 14
8471 Sabro

CVR-nr.: 41251263
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Revisor KRESTON JC STATSAUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
Vestre Engvej 3
5400 Bogense
DK Danmark
CVR-nr.: 27619096
P-enhed: 1010423046

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens formål er at besidde kapitalandele i tilknyttede virksomheder og anden investeringsaktivitet.

Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat på DKK -10.050.430 anses for utilfredsstillende. Årets underskud skyldes primært nedskrivning af koncerninterne tilgodehavender.

Selskabet er omfattet af selskabslovens kapitaltabsregler, idet selskabet har tabt over halvdelen af selskabskapitalen. Selskabets ledelse forventer reetablering af selskabskapitalen gennem positiv indtjening i de kommende år.

Selskabets ejerkreds har givet tilsagn om at støtte op omkring likviditeten i selskabet igen i det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-4.375	-3.125
Nedskrivning af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger		-6.553.673	0
Resultat af ordinær primær drift		-6.558.048	-3.125
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-3.749.304	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		334.615	
Andre finansielle indtægter		28.260	26.958
Øvrige finansielle omkostninger		-30.051	-29.296
Ordinært resultat før skat		-9.974.528	-5.463
Skat af årets resultat	1	-75.902	1.202
Årets resultat		-10.050.430	-4.261
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		-10.050.430	-4.261
I alt		-10.050.430	-4.261

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		11.557.189	
Udsudte skatteaktiver		0	3.643
Andre tilgodehavender		734.766	706.506
Tilgodehavender i alt		12.291.955	710.149
Omsætningsaktiver i alt		12.291.955	710.149
AKTIVER I ALT		12.291.955	710.149

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-10.143.347	-92.917
Egenkapital i alt		-10.103.347	-52.917
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0	5.541
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		21.613.977	6.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		781.325	751.275
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		22.395.302	763.066
Gældsforpligtelser i alt		22.395.302	763.066
PASSIVER I ALT		12.291.955	710.149

Noter

1. Skat af årets resultat

	2023	2022
	kr.	kr.
Aktuel skat	72.259	0
Ændring af udskudt skat	3.643	-1.202
	<u>75.902</u>	<u>-1.202</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2023

0